ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от _________ №________

О внесении изменения в решение
«Об установлении земельного налога»
от   02.11.2016 №    30
         В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 20 Устава поселения, Совет сельского поселения Антушевское
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Антушевское от 02.11.2016 № 30 «Об установлении земельного налога» изменение, исключив из пункта 4 абзац второй.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье», но не ранее 1 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения Антушевское:                                              И.А. Голубева